
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "G. VERDI" DI COMO 
 

 

Via Cadorna 4  22100  Como  Tel. 031279827  e-mail www.conservatoriocomo.it C.F.95050750132 

Ordine diretto d’acquisto (ODA)  

 

☐ Servizio - ☒ Fornitura: Tromba Raw Brass, n. 1 Cimbasso in Fa e n. Basso Tuba Sib in 4/4, 

strumenti musicali di fattura artigianale; 

CIG:ZB93B60CFA 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

CONSIDERATA la necessità di acquisire la fornitura in oggetto per le specifiche esigenze di 

funzionamento del Dipartimento di fiati del Conservatorio “G.Verdi” di Como; 

  

DICHIARA 

☒ di aver preso visione del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del 

Conservatorio di Como e dei principi in esso richiamati; 

☒  in relazione al presente affidamento, di agire in qualità di  Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP) ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016; 

☒ che, al fine di individuare l’operatore economico più idoneo sotto il profilo tecnico-economico 

rispetto al mercato di riferimento,  si è ritenuto necessario procedere all’ affidamento della 

fornitura di cui sopra mediante Ordine Diretto di acquisto sulla piattaforma telematica MEPA, ai 

sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 

☒  che da un 'analisi comparativa, l’offerta individuata risulta la congrua rispetto alle esigenze della 

del Conservatorio “G.Verdi” di Como, in termini di rapporto qualità prezzo. 

                                                                   DETERMINA 

sulla base delle attività istruttorie e delle valutazioni di mercato effettuate, di affidare fornitura in 

oggetto alla Società G & P Wind Instruments snc con sede legale  in Via Novara 68/c a Legnano, 

P.iva. 05110680963,individuata quale soggetto idoneo all’esecuzione della prestazione richiesta ed 

in possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti tecnico-professionali richiesti; 

L’importo complessivo contrattuale è pari ad €25754,20 IVA compresa; 

 

La spesa graverà sull’art 601 dell’uscita codice  U.P.B 2.1.2 del bilancio di previsione 2023; 

  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 

 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i., e pubblicato sul profilo 

del committente nella data di registrazione al repertorio. 

 

                                                      

 



 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "G. VERDI" DI COMO 
 

 

Via Cadorna 4  22100  Como  Tel. 031279827  e-mail www.conservatoriocomo.it C.F.95050750132 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-01T11:49:23+0200
	Simona Di Gregorio


		2023-08-07T11:30:38+0200
	Giorgia Magrassi




